e
Salting.

1
Cheyney Gates was the name of the Abbot's House. The Patent to the

Bishop mentions " domus mansionis vocata Cheynygates in qua W. nuper abbas

habitavit, cum gardino et hortis illi adjacentibus [pomariis horreis stabulariis

columbariis. Orig. Roll.] in quo ambitu sunt quedam Turris ad introitum dicte

habitacionisque continet in longitudine a capite orientali abbuttans super Claus-

trum [clausum O. R.J usque ad caput occidentale abbuttans super le Elm.es per
estimacionem Ixvij pedes et in latitudine capitis occidentalis a parte boreali

usque ad partem australem per estimacionem xxiiij pedes et
ij polices, et alia

edificia et domus cum gardinis et solo adjacente continente per estimacionem a

Turre usque ad Ecclesiam in latitudine capitis orientalis abbuttans super
Claustrum cxxiiij pedes et in latitudine capitis occidentalis abuttantis versus
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HOUSEHOLD STUFF.

Mr. Thyxtyl's Chamber, a pyllowe wyth a here [case] of bokeram [cheap

linen], a grete spuse [spruce wood*] cheste bounde wyth yron, and going
of vj iron whelys.

Mr. Melton's Chamber [William Melton monk at the Dissolution], Sulyard's

Chamber, Mr. Morres Chamber [these were all bedrooms]. An irishe

mantell and olde table wyth folden leavys and other bordys. A hanginge
of redde and grene saye.

Domum Pauperum vocatam The Kynges Almshouse CLXX pedes ac in longi-

tndine partis borealis abbuttans super Ecclesiam et super Stratam Regiam
vocatam the Brode Sentuarye cclviij pedes et in parte australi abbuttans super

lez Elmes .ccxxxix pedes . . . . ac quartam partem tocius Magni Claustri ....

Ac omnia ilia edificia et domos vocatas le Calbege etle Blacke Stole ibidem que
continet in longitudine a capite boreali abbuttans super predictam Turrim usque
ad caput australe abbuttans super Turrim vocatam le Blacke Stole Ton-re per

estimacionem Ixxxviij pedes, ac omnia edificia existentia inter edificia vocata le

Calbege et le Blacke Stole ex parte occidental! et edificia et domos vocatas Le
Fraiter Misericorde, et [ac totam illamO.R.]magnam Coquinam conventualem

vocatam The Greate Covent Ketchen ex parte oriental! . . . . et illam aliam

Turrim lapideam in loco vulgariter vocato the Oxehall et magnum Horreum
et domos et edificia inter magnam fossam vocatem the Milldam ex parte

australi et predictum horreum ex parte boreali, ac alia edificia domos ortos etc.

inter dictum horreum et inter dictos domos et edificia ex parte occidental!

et predictam magnam Turrim vocatam The Longe Granerye ex parte